
ASPIRANTES A INTERINIDAD DISCAPACITADOS
POR CUERPO Y FUNCION - PROVISIONALES -
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Agosto 4, 2025

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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9TOTAL DEL LISTADO:

0598 - PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA
FP

Cuerpo

001-COCINA Y PASTELERIA

002-ESTETICA

004-MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

FUNCION:

FUNCION:

FUNCION:

2

1

6

***6089**

***8468**

***8537**

***8724**

***6340**

***4369**

***7056**

***9689**

***4809**

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

FERNANDEZ NESE, ELEONORA

MORENO BOBELA, DAVID

GARCIA GUERRA, MARIA CRISTINA

CHAMORRO PRIETO, AINOA

DIAZ DIAZ, JOSE MANUEL

GALLEGO CESPEDES, DANIEL

CORTINA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ BARCALA, DAVID

CANO GARMENDIA, ADRIAN

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 8,0545

 0,0000

 31,0373

 10,5544

 8,6099

 6,3877

 4,5813

 0,0000

 0,0000

I

I

I

 5,4000

 3,0000

 0,4000

 3,8000

 0,0000

 3,0000

 0,4000

 0,0000

 0,0000

II

II

II

 9,4165

 0,0000

 8,2500

 9,5625

 6,6665

 1,4525

 3,4315

 1,4000

 0,0000

III

III

III

 22,8710

 3,0000

 39,6873

 23,9169

 15,2764

 10,8402

 8,4128

 1,4000

 0,0000

BAREMO

BAREMO

BAREMO

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

NOTA
Opos.

 22,8710

 3,0000

 39,6873

 23,9169

 15,2764

 10,8402

 8,4128

 1,4000

 0,0000

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Total por función:

Total por función:

Total por función:

03/02/25

03/02/25

03/02/25

APARTADOS

APARTADOS

APARTADOS

Convocatoria

Convocatoria

Convocatoria

V

V

V

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2 4

BIL

BIL

BIL

R

R

R

R

R

R

R

R

R

DIS

DIS

DIS


